

DESCHLER HOLDING ApS

Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Kim Konrad Deschler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESCHLER HOLDING ApS
Dildalvej 1
3650 Ølstykke

e-mailadresse: kim@deschler.dk

CVR-nr: 30246462

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 6.624, og balancen en egenkapital på kr. 137.181.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.007	-2.975
Resultat af ordinær primær drift		-3.007	-2.975
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	20.928
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43	-763
Andre finansielle omkostninger		-4.503	-1.851
Ordinært resultat før skat		-7.553	15.339
Skat af årets resultat	1	929	2.038
Årets resultat		-6.624	17.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.624	17.377
I alt		-6.624	17.377

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Udskudte skatteaktiver		2.021	1.092
Tilgodehavende skat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		6.021	1.092
Likvide beholdninger		20.486	58.234
Omsætningsaktiver i alt		26.507	59.326
Aktiver i alt		176.507	209.326

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.181	18.805
Egenkapital i alt		137.181	143.805
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.108	1.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.218	64.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.326	65.521
Gældsforpligtelser i alt		39.326	65.521
Passiver i alt		176.507	209.326

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	18.805	143.805
Årets resultat	0	-6.624	-6.624
Egenkapital, ultimo	125.000	12.181	137.181

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-929	-1.092
Regulering vedrørende tidligere år	0	-946
	<u>-929</u>	<u>-2.038</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	25.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Deschler Consulting ApS, Ølstykke	100 %	325.143	28.124

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProMetis ApS, Ølstykke	50 %	17.344	-4.007

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0